Le registrazioni che seguono sono ripartite cercando di rispettare la scansione cronologica; i dati
sono stati allineati in colonne, in corrispondenza dell’allineamento che si riscontra nel registro
stesso; le intitolazioni e le somme scritte in calce da un’altra mano sono state lasciate al centro.
Per praticità, si è preferito non sciogliere le abbreviazioni relative alle monete utilizzate (lib., sol.,
den., flor. ecc.).

Si notino i numerosi errori relativi ai dati toponomastici (Aurilano per Avolano, Rignali per
Tignali, Guardino per Garduno, Murino per Murio, Conduno per Condino, Malenco per Ma-
leto ecc.), che fanno ritenere che il registro non sia stato trascritto da uno scriba trentino.

a) 1334 maggio 6

Rendiconto relativo al denaro raccolto dal magister Trentino, notaio del vescovo di
Trento.

Introiti (ff. 11r-12r), spese (f. 107r).

cum eo erat hiis diebus e) Marcilius f) in Tridento predictus, ipsosque errores mani-
festissimos et dampnatos publicare permisit, ex quibus se fautorem et defensorem
hereticorum immo credentem eorum hereses arguit vehementer [...].

Datum Avinione, III nonas aprilis, pontificatus nostri anno undecimo.

a) SCHWALM exposuerint.
b) SCHWALM dixerint.
c) SCHWALM familiaritatem suam.

d) SCHWALM dictioni.
e) SCHWALM omette hiis diebus.
f) SCHWALM Marsilius.
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Tridentum

Recepta pecunie fructuum beneficiorum vacantium in civitate et diocesi Triden-
tina per Bernardum de Lacu, et primo de anno M° CCC° XXXIIII; de XXXIII
nihil habuit, quia ratio erat reddita domino Petro de Talliata.

Ratio reddita anno proxime dicto, die VI madii, per magistrum Tridentinum nota-
rium et familiarem domini episcopi Tridentini, subcollectorem fructuum bene-
ficiorum que in civitate et diocesi Tridentina vacaverant anno proxime preterito
per ipsum recollectorem, prestito per ipsum iuramento quod de receptio iustam
reddet rationem, quorum beneficiorum nomina et pecunie quantitates inde
recepte secuntur.

Primo dictus notarius, nomine episcopi domini sui sub-
collector, pro plebanatu de Vilandres, que vacavit per mor-
tem domini Henrici de Lucebuh, assignavit

CCL lib.
parvorum

Item pro plebanatu de Nova, qui vacavit per mortem pre-
sbiteri Raynardi de Alamannia, assignavit

C lib. parvorum

Item pro archipresbyteratu de Aurilano, qui vacavit per
mortem magistri a) Gerardi, assignavit

XLII lib.
parvorum

Item pro rectoria ecclesie Supramontis, que vacavit per mor-
tem ultimi rectoris, assignavit